
 

    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                    PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 27 DEL 04.07.2012 
 

 

OGGETTO: 
Presa d’atto recesso locazione locali di proprietà comunale adibiti a 

Circolo Arci  
 
 L’anno DUEMILADODICI, addì QUATTRO del mese di LUGLIO alle ore 11.00, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - ASSESSORE 
 

 
DIMISSIONARIO 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 
 

 
3 

    
ASSENTI 
 

 
1 

 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA Dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 
 

    

 

  



 

   L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 
Premesso che con apposita determinazione comunale n. 22 del 2009, venivano concessi in 
locazione all’Associazione Circolo Arci - Casa del popolo di San Nazzaro Sesia locali di 
proprietà comunale; 
 
Preso atto della nota del 01.03.2012, a firma del legale rappresentante della predetta 
Associazione pervenuta a questa Amministrazione comunale in data 11.04.2012 (prot. n.  904), 
con cui si comunicava il recesso dal contratto di locazione dei locali di proprietà comunale 
adibiti a Circolo Arci, a decorrere dal 31.03.2012, a causa dello scioglimento della Associazione 
de qua; 
 
Rilevato che nulla osta all’esercizio da parte della suddetta Associazione del proprio diritto di 
recesso dal contratto di locazione summenzionato; 
 
Visto: 

- il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e smi; 
 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio competente, reso ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 concernente la regolarità tecnica: 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
             Sassetti Laura     

                                                                                  f.to in originale                                                                                                                             
 
 
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di voto, 
 

 

D E L I B E R A  
 

1) di prendere atto, per le motivazioni di cui alle premesse, dell’istanza trasmessa in data 
01.03.2012 dall’Associazione Circolo Arci - Casa del popolo di San Nazzaro Sesia 
avente ad oggetto l’esercizio del diritto di recesso dal contratto di locazione dei locali di 
proprietà comunale con decorrenza dal 31.03.2012; 

 
2) di dar atto che nulla osta all’esercizio da parte della suddetta Associazione del proprio 

diritto di recesso dal contratto di locazione summenzionato; 
 

3) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì  04.07.2012                
  
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                  ZANZOLA Dott. Stefano                                    VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
                     F.to  in originale   F.to in originale  
 
 ____________________________________________________________________________ 
     
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata 
ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 05.09.2012 al 20.09.2012. 
 
San Nazzaro Sesia, lì 05.09.2012  
 
  
 
  
 Il Messo Comunale 
 ARLONE Claudia 
   F.to in  originale  

                
 

 
 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 


